
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 115 del 18-11-2014

OGGETTO

RIMBORSO ONERI CONCESSORI DITTA DEL GIUDICE FIORAVANTE.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL  RESPONSABILE  DEL   V  SETTORE

Premesso:
che il sig. Del Giudice Fioravante ha ottenuto permesso di costruire  n°

2289  del 15/2/2013  per un intervento di ristrutturazione con cambio d’uso
dell’immobile sito alla Via Vittorio De Caprariis 10-26 ;

che per il rilascio del citato permesso di costruire  il richiedente ha
versato la somma complessiva di Euro 1718,12 quali prime rate per oneri di
urbanizzazione e per costo di costruzione, giusto bonifico bancario del
11/2/2013 che si allega alla presente;

Visto che in data 22/10/2014 è stata rilasciata variante n° 2374 che
prevede un intervento di ristrutturazione in diminuzione con conseguente
ricalcolo degli oneri concessori giusta nota prot. 20061 del 17/10/2014, che si
allega alla presente;

Vista l’istanza pervenuta il 5/11/2014 prot. 21489  con cui il sig. Del
Giudice Fioravante chiede il rimborso delle somme versate in più per gli oneri
concessori, essendo stata rilasciata una variante in diminuzione n° 2374 del
22/10/2014, per cui la differenza da rimborsare ammonta a complessivi Euro
959,21;

Ritenuto di dover rimborsare le suddette somme versate;
Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 7543 del

29/4/2013 e della delibera di G.M. n° 76/2013;

                                                DETERMINA

di rimborsare al sig. Del Giudice Fioravante la somma complessiva di Euro
959,21quale differenza tra gli oneri concessori versati per il rilascio del
permesso di costruire  2289  del 15/2/2013  e quelli dovuti per il rilascio della
variante n° 2374 del 22/10/2014;

di provvedere al pagamento del rimborso in applicazione dell’art. 185 del
TUEL di cui al D. Leg.vo n° 267 del 18/8/2000;

di impegnare ed imputare la spesa al cap. 3284/6 del bilancio 2014.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-05-2015 Il Responsabile del III Settore
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


